<

i ""g’b

CITTA’

SERV. DETERMINAZIONT Dmf&
TRASMESSA UFE. ~5<’—\L7L_
—S&.x,

il

DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data -

2 DIC. 2005

N. 2753

N. 243 SETTORE X

Datal6.11.2005

OGGETTO:Liquidazione
compenso per indennita di
risultato connessa alla posizione
organizzativa al dipendente
geom.Giuseppe Licitra
Periodo:15/07/2002-31/12/2002
Importo: €. 654,26 oltre oneri .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 280~

CAP. (451385

I™P. 20%0 /0 - (ZEFQ 1 &ofos

FUNZ. o

SERVgo 0?

INTER. o - 04
EZT)ZRE

L’anno duemilacinque , il giorno sedici del mese di Novembre, nell’ufficio del
Settore X, il -dg‘iigénte Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con delibere della Giunta Municipale n.438 del 28.05.2002 e n.446 del 30.05.2002,
con le quali rispettivamente vengono istituite le posizioni organizzative e approvati i criteri generali
per il conferimento e per la valutazione’;

Vista la determina Dirigenziale n731 del 15.07.2002, con la quale & stata attribuita la posizione
organizzativa denominata “ Rischi Ambientali e Protezione Civile”al geom.Giuseppe Licitra , con
decorrenza 15/07/2002- 31/12/2002, per un importo di €. 5.164,60,assegnando nel contempo gli
obiettivi da realizzare;

Considerato che Ia definizione degli obiettivi e la valutazione circa il raggiungimento degli stessi ¢
determinante ai fini della corresponsione della retribuzione di risultato,che come da CCNL,non pud
superare il 15% del valore della retribuzione della posizione corrisposta;

Preso atto,pertanto,che la retribuzione di risultato relativa al periodo 15/07/2002-3 1/12/2002,¢ pari a
€. |
Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati ed il valore percentuale attribuito al
raggiungimento di ciascuno di essi;

Considerato che gli obiettivi assegnati al geom Giuseppe Licitra sono stati raggiunti ;

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione delle spettanze di cui all’oggetto;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra lev attribuzioni dei
Dirigenti,indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento adi organizzazione degli uffici e dei servizi
al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento,in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1)Liquidare e pagare al dipendente geom.Giuseppe Licitra cat. D 5. titolare di posizione

organizzativa denominata “Prevenzione Rischi Ambientali e Protezione Civile” assegnata al settore

X lasommadi€.p¥, 26  Oltre oneri riflessi,a titolo di indennita di risultato per il periodo

15/07/2002-31/12/2002. -

2) Imputa la somma complessiva di €. §¢¥,6X  .inquantoa€. 6%9,2¢ per compensi ,alla

funzione @] -serv. @ § -Int. ¢4 Bil. 2005 RM Cap.2{}5 imp. /6 $2/05 - &ﬂ;t jfé@/@

in quanto a €. 4016 ,per oneri riflessi, alla funz. Ol j—serv. 0§ —int. Ol -bil. 7995 Cap. 2111

cw/P tb%/é)g J&‘u Mb@/@) ed in quanto ad € AY,{j Per IRAP alla funz0l —serv. 0f nt. 0%

BiL. 05 (o, zimp. 16405 - @uﬁ» A8s0fos

IL DIRIGE. DEL SETTORE
(Ing. Giylio Lettica)

settori/uffici:

(dott. Fraifay

Per presq visio
1L DIRIGENTE 1° SETTORE i’ 2.6 ’E _____ .
. ,K.u[igﬂiem) Pagu:a B L VE T LA
\ s~ T SPORE ﬁOGFNERALu



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL. RESPONS E P1 RAGIONERIA

"

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPON RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albe Pretorio,
per la durata di giorni sefte, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi 6/ [l - 05

lL//M'ESSO COMUNALE
= /'///‘?«*—}/ é/,/@%wczxﬁé"

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
ciot dalB iz al .12 12- 05
Addi...L.2- 12-0Y

IL MESSO COMUNALE




